Stundenplan OS Tiefencastel Schuljahr: 2024/25

Klasse: 3. Real

Klassenlehrperson: Markus Niederdorfer

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:55
8:40

8:40
9.25

9:25
10:10

10:25
11:10

11:10
11:55

Mittag
11:55
12:40

12:40
13:25

13:25
14:10

Mi

14:25
15:10

Religion

15:15
16:00

16:00
16:45

Legende

C:\Users\caroline.dosch.SCHULEALBULATAL\Ober

Deutsch

Italienisch

Romanisch

Englisch

Franzosisch

Mathematik

Wirtschaft, Arbeit, Haushalt (mit Hauswirtschaft)
Textiles und Technisches Gestalten

Réume, Zeiten, Gesellschaft

(mit Geografie und Geschichte)

Ethik, Religionen, Gemeinschaft

Natur und Technik (Physik, Chemie, Biologie)

INI Individualisierung

P Projekt

BC Bildnerisches Gestalten
MU Musik

BS Bewegung und Sport
MI Medien und Informatik
RE Religion

BC Berufsorientierung

WI Wahlfach

IF Integrierte Férderung
Sc Schwimmen

k  Knaben

m Médchen

band

wlverband Oberstufe

Silvia Demarmels

Kathia Di Venti

Mu Wf

TTG Tech kem

TTG Tech kem

Nadine Ziiger

Daniela Falb
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Gustav Sonder

Yves Zogg

Religion



